
 
                                                                                         

UCHWAŁA NR XI/197/15         
                                 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 28 lipca 2015 roku 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/166/15 w sprawie stanowiska Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego dotyczącego dofinansowania budowy 

Podkarpackiego Centrum Lekkiej Atletyki. 
 
 
Na podstawie §19 ust. 2 Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz.  Woj. Podk. 
z 1999 r nr 28, poz.1247 z późn.zm.). 
 
 

 
Sejmik  Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

1. § 1 pkt. 1 nadaje się brzmienie: Wyraża się wolę  wsparcia finansowego 
budowy Podkarpackiego Centrum Lekkiej Atletyki w Rzeszowie przy  
ul. Wyspiańskiego 22 w  kwocie do 8 mln zł. 

 
2. Skreśla się § 1 pkt. 2 i 3 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


